ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CASEIROS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVOS CONCURSOS LTDA

O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital
para RETIFICAR o item 4.7. CONTEÚDOS E PONTUAÇÃO, do EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014 -
para os cargos das  Tabelas A, B e C,  passando a ser conforme segue:

4.7. CONTEÚDOS E PONTUAÇÃO:

CARGO PROVAS DISCIPLINA N°
Questões

Valor por
questão

PESO
TOTAL

TABELA A

Agente Comunitário de Saúde

Objetiva

Avaliação
Psicológica

Português
Matemática
Legislação e Conhecimentos
Específicos

15
15

20

1,15
1,00

3,3875

17,25
15,00

67,75

Apto/Inapto

TABELA B

Engenheiro Civil

Objetiva

Títulos

Avaliação
Psicológica

Matemática
Informática
Legislação e Conhecimentos
Específicos.

15
10
25

 1,00
 0,25
2,50

15,00
02,50
62,50

20,00

Apto/Inapto

TABELA C

Médico Clínico Geral
Médico Pediatra
Médico Pneumologista
Médico Veterinário
Nutricionista
Psicólogo

Objetiva

Títulos

Avaliação
Psicológica

Português
Informática
Legislação e Conhecimentos
Específicos.

15
10
25

1,00
0,25
2,50

15,00
02,50
62,50

20,00

Apto/Inapto

5. As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2014 e seguintes permanecem inalteradas.

                           Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Caseiros, 31 de dezembro de 2014.

Dartanhã Luiz Vecchi
Prefeito Municipal.